§.3. Non obstantibus praemissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, nec non dictae Congregationis, aliisque quibusvis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; Privilegiis quoque, Indultis, & litteris Apostolicis in contrarium praemissorum, quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores, praesentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad praemissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

§.4. Volumus autem, ut earumdem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constituta munitis, eadem prorsus fides tam in judicio, quam extra illud ubique locorum habeatur, quae ipsis praesentibus haberetur si forent exhibitae, vel ostense.

Dat. Romae apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris die X. Januarii MDCLXXXI. Pontificatus nostri Anno Quinto.

litterarum transumptis, seu exemplis, etiam im-

Datum Romae apud S. Mariam Majorem...

XCVII.

Confirmantur quaedam Constitutiones Monachorum...

Hujusmodi Constitutiones immutant antiquas, quae...

INNOCENTIUS PAPA XI

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filii Abbates...

A Paulo V. confirmatae fuerunt nonnullae...

Capitulum jam antea receperat facultatem...

Eadem auctoritate novae quaedam...

Nova immutatio circa electionem...

tantum Diffinitoribus, in futurum adderentur alii sex...

Alia innovatio circa electionem...

Rursum plures Constitutiones immutantur...

Quot, & qui esse debeant Capitulares.

§.1. Primo circa numerum Capitularium statutum fuit...

Per varias tamen ejusdem Congregationis dispositiones...

Procurator Curiae Regiae...

Quid agendum in morte...

Item quid si Diffinitor...

De Lectionibus Salmanticensibus.

De Concisionibus.

De Visitatoribus.

De Magistris & Praedicatoribus.

De ordine in electionibus...

§.2. Procuratori Curiae Regiae per Congregationem...

dispositum fuit, ut Diffinitores Electores, in secreto...

De silentio observando a Diffinitoribus.

De electione nonnullorum Abbatum.

De electione Generalis.

Rationes et exalationes...

Alia rationes pro eorum valore.

Causa Confirmationis praedictarum Constitutionum.

juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus; Privilegiis quoque Indultis, & Literis Apostolicis, aliis Religionibus in ipsa Civitate Quitenfi existentibus, etiam Societatis Jesu, in contrarium præmissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores, præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.